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４． 避難所等備蓄用食糧（アルファ米）「わかめごはん」

５．

６．

1

2

3

4

5 　

総務課総務検査室８６－６０３９

株式会社クレヨンハウス 2,568,450

有限会社熱海クリーンエ
イド

2,646,000

株式会社しらはた 2,337,900 落札

株式会社ウェックス 2,538,000

指名業者
入　　札 見積り合せ

備考
第１回 第２回 第１回 第２回

単位：円

入 札 結 果

入 札 番 号 総（物）入札第 15

物 件 名 称

納 期 限 令和5年2月28日

物品入開札結果表

入開札日時 令和5年1月19日 午前

入開札場所 熱海市役所 4階 総務検査室


